
令和６年度　工事入札結果一覧表【７月～９月】 価格はすべて、税込み価格である。

1 冷凍・冷蔵ユニット入替工事 4 号 学校給食センタープレハブ冷凍・冷蔵ユニット入替工事 学校教育課 指名競争入札 R6.7.12 － 市外 ニッコー（株） ¥3,388,000 ¥5,324,000 設定なし

2 土木工事A級 27 号 豊見城城址跡地整備工事（R6-1工区） 公園緑地課 指名競争入札 R6.7.1 A 本社 （株）巴総業 ¥65,065,000 ¥71,830,000 ¥65,031,748

3 空調設備工事 29 号 豊見城市観光プラザてぃぐま館　空調更新工事 商工観光課 指名競争入札 R6.7.5 － 本社 豊見城冷房設備 ¥1,628,000 ¥1,681,900 ¥1,588,130

4 土木工事A級 32 号 翁長地内汚水管布設工事（R6-2工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.7.2 － - 不調 ¥78,606,000

5 管渠清掃 34 号 豊見城市内管渠清掃業務（R6） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.7.11 － 営業所 （有）中央環境サービス公社 ¥7,590,000 ¥7,711,000 ¥6,081,375

6 土木D級 43 号 渡橋名地内排水路整備工事 農林水産課 指名競争入札 R6.7.19 D 営業所 アイ・アール（株） ¥5,692,500 ¥5,698,000 ¥5,109,948

7 造園工事 44 号 上田山川公園遊具設置工事（R6） 公園緑地課 指名競争入札 R6.7.12 － - 不調 ¥3,058,000

8 土木工事A級 52 号 翁長地内汚水管布設工事（R6-2工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.8.6 － - 不調 ¥78,584,000

9 土木工事A級 53 号 渡橋名地内送水管布設工事（R6第1工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.8.21 － - 不調 ¥51,029,000

10 水道施設工事 54 号 高安地内送水管布設工事（R6第2工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.8.21 － 本社 （有）上原設備工業 ¥64,350,000 ¥64,570,000 ¥58,435,300

11 造園工事 55 号 上田山川公園遊具設置工事（R6） 公園緑地課 指名競争入札 R6.7.31 － - 不調 ¥3,058,000

12 空調設備工事 56 号 座安小学校　図工・音楽室空調室外機部品更新工事 学校施設課 指名競争入札 R6.8.2 － 本社 （有）川田空調設備 ¥3,619,000 ¥3,674,000 ¥3,537,424

13 電気工事 57 号 瀬長島野球場照明取替工事 生涯学習振興課 指名競争入札 R6.8.23 － 営業所 （株）大新電設工業 ¥16,500,000 ¥16,844,023 ¥15,846,820

14 管（給排水）工事 58 号 豊崎海浜公園コイン式シャワー取替工事 公園緑地課 指名競争入札 R6.8.30 － 本社 （有）上原設備工業 ¥5,885,000 ¥5,936,700 ¥5,453,870

15 土木工事B級 59 号 市道459号線道路改築工事（R6） 道路課 指名競争入札 R6.8.28 B 本社 （有）セイシン住興 ¥48,950,000 ¥49,962,000 ¥45,586,508

16 園芸施設補強工事 66 号 耐候性園芸施設補強等工事（R6） 農林水産課 指名競争入札 R6.9.17 － 県外（営） 協同日之出産業（株） ¥50,600,000.0 ¥51,271,000.0 ¥45,438,991

17 土木工事C級 67 号 饒波川線（３工区）道路改築工事（R6） 道路課 指名競争入札 R6.8.30 C 本社 （有）昭之 ¥21,010,000 ¥21,175,000 ¥19,088,331

18 とび・土工工事 70 号 消火栓標識設置工事 消防本部警防課 指名競争入札 R6.9.11 － 本社 （株）丸伸土木工業 ¥3,287,350 ¥3,685,000 ¥3,266,925

19 水道施設工事 72 号 渡嘉敷地内配水管布設工事（R6-1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.9.27 － 本社 （株）大盛建設工業 ¥22,495,000 ¥22,605,000 ¥20,113,167

20 土木工事B級 75 号 市道286号線（北工区）道路改築工事（R6） 道路課 指名競争入札 R6.9.11 B 本社 （有）ミサキ工務店 ¥46,200,000 ¥47,630,000 ¥43,051,963

21 水道施設工事 81 号 渡橋名・保栄茂地内送水管布設工事（R6第1工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.9.27 － 市外 (有)まるや開発 ¥77,770,000 ¥77,792,000 ¥70,895,074

22 機械器具設置工事 83 号 保栄茂地区農業集落排水施設機能強化対策工事（R5-2） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.9.30 － - 不調 ¥28,237,000

23 とび・土工工事 87 号 豊見城市都市公園施設改築工事（R6-1工区） 公園緑地課 指名競争入札 R6.9.27 － 本社 大光産業（株） ¥33,594,000 ¥35,816,000 ¥32,241,859

24 とび・土工工事 88 号 市道30号線（尚敬橋）補修工事（R5-2） 道路課 指名競争入札 R6.9.27 － 本社 （株）リュウロード ¥24,031,700 ¥27,357,000 ¥23,980,555

落札額・契約額 予定価格 最低制限価格主管課名 発注方法
入札日

・
契約月日

土木
ランク 所在区分 落札者・契約相手方NO 業種区分

指名
番号

件　　　　　　　名


